3
3.058
标准气缸
Standard Air Cylinder
Series SU (Ø32~Ø100)
规格 Specifications
缸径 Bore size (mm) 32 40 50 63 80 100
接管口径 Port size Rc(PT) 1/8 1/4 3/8 1/2

J
HA
ET
HE
HQ HQ
标准气缸
Standard Air Cylinder
Series SU
外形尺寸图 Dimensions (mm)
零件号
Part No.
缸径
Bore
size
A C HA HB HE HF HJ HPHQ HR HT
F-SI32TCM1 32 140 93 80 60 72 62 40 9 12 74 11
F-SC40TCM1 40 142 93 103 80 109 86 50 11 23 113 12
F-SC40TCM1 50 150 93 103 80 122 99 50 11 23 126 12
F-SC40TCM1 63 153 96 103 80 134 111 50 11 23 138 12
F-SC80TCM1 80 182 107 110 85 160 137 70 13 23 164 12
F-SC80TCM1 100 188 113 110 85 178 155 70 13 23 182 12
零件号
Part No.
缸径
Bore
size
A C EA EB EC ED EE EP ET I S
F-SU32TC 32 140 93 20 74 52 33 50 12 22 17 45
F-SU40TC 40 142 93 27 113 65 37 63 25 28 17 50
F-SU50TC 50 150 93 31 126 75 47 76 25 28 23 62
F-SU63TC 63 153 96 42 138 90 56 88 25 30 23 75
F-SU80TC 80 182 107 54 164 112 70 114 25 32 26 94
F-SU100TC 100 188 113 68 182 135 84 132 25 38 26 112
中央轴耳Center trunnion TC
轴耳支架Trunnion bracket TCM1